
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 106/4/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
21  grudnia  2018  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu
Miasta Lublin

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz § 22 ust. 1 i § 84 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 29 października 2021 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Lublin,  stanowiącym załącznik
do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r.
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin, zmienionym
zarządzeniami Prezydenta Miasta Lublin: nr 54/12/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. oraz
nr 104/1/2022 z dnia 28 stycznia 2022 r. (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 29 października 2021 r. z późn. zm.), wprowadzam następujące zmiany:

1) w  §  51  w  pkt  18  kropkę  zastępuje  się  średnikiem  i  dodaje  się  pkt  19-21
w brzmieniu:

„19) ochrony zwierząt;

 20) przygotowywania i nadzoru nad realizacją Programu opieki nad zwierzętami
       bezdomnymi i zapobiegania bezdomności zwierząt;

 21) edukacji przyrodniczej.”;

2) w § 54:

a) pkt 16 otrzymuje brzmienie:

„16) prowadzenia  edukacji  ekologicznej  z  zakresu  ochrony  powietrza
        i gospodarki odpadami;”,

b) uchyla się pkt 17-18.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2022 r.

                                                                 Prezydent Miasta Lublin

                                                                     (-) dr Krzysztof Żuk

Nr dokumentu Mdok: 47920/04/2022   strona 1 z 2
OR-LE-I.0121.10.2022 



Prezydent Miasta Lublin

                                                                    

 Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

  2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 47920/04/2022
OR-LE-I.0121.10.2022

http://www.bip.lublin.eu/

	1) w § 51 w pkt 18 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 19-21 w brzmieniu:
	„19) ochrony zwierząt;
	 20) przygotowywania i nadzoru nad realizacją Programu opieki nad zwierzętami           bezdomnymi i zapobiegania bezdomności zwierząt;
	 21) edukacji przyrodniczej.”;
	2) w § 54:
	a) pkt 16 otrzymuje brzmienie:
	„16) prowadzenia edukacji ekologicznej z zakresu ochrony powietrza         i gospodarki odpadami;”,
	b) uchyla się pkt 17-18.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

